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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII, os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel/faks 12 645 14 17. Przewodniczący - Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego - Leszek Zaleński, członkowie zarządu - Wiesław Czyż, Wiesław 
Wojnarski, jerzy Wójcik.

DYŻURY CZŁONKÓW ZARZĄDU RADY DZIELNICY XVII  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII, os. Na Stoku 15. Andrzej Dziedzic – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII - w każdy  poniedziałek  i  środę  w 
godzinach  14.oo – 15.oo po uzgodnienie terminy w sekretariacie rady pod nr tel 12 / 645 30 09 Leszek Zaleński – Wiceprzewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII -  w pierwszy wtorek miesiąca w godz. 18.oo – 18.3o Jerzy Wójcik – 
Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w trzecią środę miesiąca  w godz.  11.oo – 12.oo oraz w pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo Wiesław Czyż – Członek Zarządu Dzielnicy XVII - w drugi czwartek miesiąca  w 
godzinach  18.oo – 18.3o Wiesław Wojnarski – Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w drugi poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo

DZIEŃ KOBIET I MĘŻCZYZN W 
KLUBIE DUKAT

Kobiety, muzyka, kino i taniec, czyli

Dzień Kobiet jest obchodzony w Europie od 1910 roku, natomiast tradycja Dnia Męż-
czyzn została zapoczątkowana w 1999 r. Klub Dukat Ośrodka Kultury-Nowa Huta już 
siódmy rok z rzędu połączył te dwa wydarzenia w jedno spotkanie, uroczyście świętując 
Dzień Kobiet i Mężczyzn.

Program "Filmowe hity dla Pań i Panów" 
został stworzony specjalnie na potrzeby wie-
czoru pełnego niespodzianek dla wszystkich 
przybyłych gości. Tytułowe „fi lmowe hity” 
pojawiły się w formie tanecznych aranżacji 
rodem z musicali, a łącznie na dukatowym 
parkiecie wystąpiło blisko 30 artystów. 

Obchody rozpoczęto niczym w „Panu Ta-
deuszu”, uroczystym polonezem, do udziału 
w którym zaproszono publiczność. Następnie 
podziwiać można było m.in. pokaz walca, wy-
stęp FIRE- Cheerleaders Kraków, brawurowy 
taniec z fi lmu  "Akademia Policyjna", wyko-
nanie deszczowej piosenki oraz kultowy ta-
niec z fi lmu "Footloose". A jako niespodziankę 
dla wszystkich pań, panowie wykonali taniec 
fi nałowy. Całość wydarzenia opatrzona była 
błyskotliwymi komentarzami jurorek, które 
zachęcały publiczność do komentowania fi l-
mowych hitów i głosowania na najlepszy ta-
niec wieczoru. 

Po zakończonym programie artystycznym, 
życzenia Uczestniczkom i Uczestnikom spo-
tkania złożyli Radna Miasta Krakowa Pani 

Renata Kucharska, były wojewoda małopolski 
Pan Józef Pilch oraz Przewodniczący Rady 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, a za-
razem Przewodniczący Towarzystwa Przyja-
ciół Grębałowa, Pan Andrzej Dziedzic.

Ponadto, panowie z Towarzystwa Przyja-
ciół Grębałowa obdarowali Panie kwiatami i 
komplementami, a dla wszystkich gości przy-
gotowali słodkości, przy których towarzyskie 
rozmowy trwały do późnych godzin wieczor-
nych.

Serdeczne podziękowania należą się dla 
osób, bez których wydarzenie nie mogłoby 
się odbyć – występujących i organizatorów: 
Joanny i Pawła Wicińskich, trenera grupy 
FIRE-Cheerleaders Kraków Janusza Wąsow-
skiego, Konrada Patoły, Jacka Cieśniraskiego, 
Kazia Niemierki, Nikoli Majchrzak, Elżbie-
ty Zmilczak, Edyty Patoły, Bożeny Pawlina, 
Magdaleny Rutkowskiej-Oliwa, Filipa Jaje-
śniaka, Kacpra Oliwa, Grażyny Piotrowicz, 
Haliny Ptak, Alicji Mścichowskiej oraz Moni-
ki Górszczak.           Fot. J. Oliwa

ROZEŚMIANY DZIEŃ KOBIET W 
KLUBIE ZAKOLE

Każda okazja, by złożyć serdeczne życze-
nia drugiej osobie jest dobra. W sobotę 11 
marca w Klubie Zakole Ośrodka Kultury 
Kraków-Nowa Huta, okazja była tym donio-
ślejsza, że gospodarze miejsca wraz z miesz-
kańcami, dzięki zwycięskiemu projektowi 
w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Krakowa, hucznie świętowali Dzień Kobiet. 
Wieczorne spotkanie było tym ciekawe i ra-
dośniejsze, że dla wszystkich zebranych go-
ści wystąpił Kabaret pod Wyrwigroszem!

Nim na scenie pojawiła się gwiazda wie-
czoru, prowadzący cały wieczór Krzysztof 
Karolczyk, zaprosił Ewelinę Ferlejko, przed-
stawicielkę organizatorów – Klubu Zakole 
oraz Wiesława Wojnarskiego – Członka Za-
rządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławic-
kie i zarazem Prezesa Stowarzyszenia Przy-
jaciół Kantorowic, by z okazji Dnia Kobiet i 
Dnia Mężczyzn, wszystkim obecnym złożyli 
życzenia.  Przywitali oni także przybyłych 
gości, wśród których pojawili się m.in.: An-
drzej Kulig – z-ca Prezydenta Miasta Krako-
wa, Renata Kucharska i Kazimierz Chrza-
nowski – Radni Miasta Krakowa, Andrzej 
Dziedzic – Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Le-

szek Zaleński – Członek Zarządu Dzielnicy 
XVII Wzgórza Krzesławickie, Małgorzata 
Jezutek – Dyrektor Ośrodka Kultury Kra-
ków-Nowa Huta.

Po krótkiej zapowiedzi, scenę przejął Ka-
baret pod Wyrwigroszem, który przez blisko 
półtorej godziny występu nie pozwolił nu-
dzić się widowni. Przygotowany program ar-
tystyczny obfi tował w stand-upowe wstawki 
angażujące zgromadzoną publiczność, ale 
nie zabrakło też dobrze znanych i lubianych 
skeczów. 

Po zakończonym występie kabaretu, z-ca 
Prezydenta Andrzej Kulig, każdej z obec-
nych na sali Pań, wręczył różę oraz złożył 
indywidualne życzenia. Także dla Panów nie 
zabrakło prezentów – każdy otrzymał słod-
ką niespodziankę. Po tak zakończonej części 
ofi cjalnej, przyszedł czas na poczęstunek i 
rozmowy przy akordeonowych dźwiękach 
granych przez Andrzeja Gugałę. 

Więcej wydarzeń Ośrodka Kultury Kra-
ków-Nowa Huta, także tych organizowa-
nych w ramach projektów fi nansowanych z 
Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa, 
można znaleźć na stronie Ośrodka – www.
krakownh.pl                            Fot. P. Kalina


